gévudni
Casomira

WAWWLZ D wodnlcasomira.cz

Tour de Kosova 23 - TRASA B - vysledky
Pohlavi: Muz, Kategorie: 36-49 let

Cislo Krestni
jméno

32 Jir
46 Radek
35 Leos
74 Ondfrej
58 Michal
42 Ales
10 Roman
49 Roman
11 Michal
67 Ondfej
5 Martin
34 Pavel
14 David
60 Zbynék
63 Zdenék
69 Lukas
15 Radim
24 Tomas
18 Ludék
40 Zdenék
26 Vojtéch
57 Jakub
62 Jiri
52 Filip
20 Tomas

48 Stépan

Strdnka 1z 5

Prijmeni

Brousek
Albert
Trojan
Stanék
Jurda
Dité
Zampach
Loucky
Janecky
Teply
Karny
Nesnidal
Kocour
Sestrienka
Uta
Zerza
Dvorak
Tesar
Kostal
Pribyl
Novosad
Psurny
Graf
Darihel
Vitek

Kaman

Rok Trasa B rychlost
narozeni (km/h)
1985 29,62
1981 28,66
1975 28,49
1985 27,63
1985 27,62
1974 26,17
1984 25,42
1980 25,19
1976 24,98
1977 24,97
1986 23,38
1981 23,02
1974 22,84
1979 22,66
1981 22,02
1981 20,32
1987 20,20
1975 19,38
1979 19,37
1982 18,94
1987 18,11
1986 17,55
1979 17,33
1976 13,75
1974

1985

Celkovy c¢as

00:50:38,15
00:52:20,06
00:52:38,61
00:54:16,82
00:54:18,53
00:57:18,85
00:59:00,63
00:59:33,40
01:00:02,84
01:00:04,12
01:04:09,50
01:05:09,25
01:05:40,30
01:06:11,97
01:08:08,04
01:13:49,37
01:14:16,52
01:17:22,88
01:17:26,52
01:19:11,14
01:22:50,67
01:25:27,28
01:26:33,51
01:49:06,31

Casovy Portadi

odstup
00:00:45,41
00:02:27,32
00:02:45,88
00:04:24,08
00:04:25,79
00:07:26,11
00:09:07,89
00:09:40,66
00:10:10,10
00:10:11,38
00:14:16,76
00:15:16,51
00:15:47,56
00:16:19,23
00:18:15,30
00:23:56,63
00:24:23,78
00:27:30,13
00:27:33,78
00:29:18,40
00:32:57,93
00:35:34,54
00:36:40,77
00:59:13,57
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DNF

DNS

10
11
13
15
17
19
20
26
27
28
31
34
41
43
45
46
48
50
54
57
64
DNF

DNS

© Copyright 2020 by RaceMeter



Zavodni

Pohlavi: Muz, Kategorie: do 35 let

Cislo Krestni
jméno

3 Jan
43 Libor
70 Stépan
54 Tomas
45 Jan
39 Matyas
7 Marek
37 Petr
31 Marek
75 Tomas
56 Jakub
51 Daniel
2 Pavel

33 Simon

Strdnka2z5

Casomira

Prijmeni Rok Trasa B rychlost

narozeni (km/h)
Skripsky 1991 30,07
Kuba 2005 28,65
Dolezal 2008 28,08
Ingr 1992 25,39
Bartunék 1990 22,06
Pribyl 2009 21,39
Vostal 2008 21,00
Hutka 1996 20,48
Stéch 1987 18,70
Sedlacéek 2007 17,64
Psurny 2014 17,56
Darihel 2014 13,75
Janderka 1995
Nesnidal 2008

Celkovy ¢as

00:49:52,74
00:52:21,50
00:53:24,82
00:59:05,37
01:08:00,02
01:10:08,18
01:11:26,33
01:13:13,83
01:20:13,29
01:25:02,70
01:25:25,42

01:49:04,60

wianw. Zavodnicasom ira.cz

Casovy Poradi

odstup
00:00:00,00
00:02:28,76
00:03:32,08
00:09:12,63
00:18:07,28
00:20:15,44
00:21:33,59
00:23:21,09
00:30:20,55
00:35:09,96
00:35:32,68
00:59:11,86
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Celkové
poradi

16
33
35
36
40
49
52
53
63
DNS

DNS
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gévudni
Casomira

Pohlavi: Muz, Kategorie: nad 50 let

Cislo Krestni
jméno

72 Pavel

12 Leopold

6 Jan

64 Radek

53 Jaroslav

65 Leo$

19 Jaromir
44 Ludék
9 Jaroslav

66 Daniel

17 Petr
55 Milos

8 Ludvik

1 Jiri

25 Zdenék

Strdnka3z5

Prijmeni  Rok Trasa B rychlost

narozeni (km/h)
Baldk 1964 30,05
Spadil 1959 29,21
Chalupnik 1970 27,65
Stula 1971 27,28
Cefovsky 1972 25,15
Frecer 1967 24,64
Frana 1970 23,51
Pospisil 1966 22,74
Burian 1953 22,09
Kozub 1972 20,90
Hanus 1973 20,27
Hajsler 1967 17,55
Burian 1955 17,31
Videnisky 1947 16,93
Novak 1968 16,71

Celkovy cas

00:49:55,36
00:51:21,04
00:54:15,09
00:54:58,97
00:59:38,13
01:00:53,00
01:03:47,70
01:05:58,08
01:07:55,06
01:11:46,08
01:13:59,15
01:25:29,48
01:26:40,33
01:28:34,96

01:29:46,88

wianw. Zavodnicasom ira.cz

Casovy Poradi

odstup
00:00:02,62
00:01:28,30
00:04:22,36
00:05:06,23
00:09:45,39
00:11:00,26
00:13:54,96
00:16:05,34
00:18:02,32
00:21:53,34
00:24:06,41
00:35:36,74
00:36:47,59
00:38:42,22

00:39:54,14
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Celkové
poradi

12
18
22
25
30
32
37
42
55
59
60
62
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gévudni
Casomira

wianw. Zavodnicasom ira.cz

Pohlavi: Zena, Kategorie: do 35 let

Celkové
poradi

Casovy Poradi
odstup

Prijmeni Rok
narozeni

Cislo Krestni
jméno

Trasa B rychlost Celkovy ¢as

(km/h)

73 Liliana

16 Anna
38 Hana
4 Jana

28 Pavla

71 Karolina

29 Anna

30 Kristyna

27 Hana

Strdnka 4z 5

Palatova
Roupcova
Kratka
Opdlkova
Jakoubkova
Kalendova
Novakova
Novakova

Jakoubkova

1994
1997
1996
1989
1988
2003
1993
1994
1990

25,88
24,76
20,49
19,94
19,33
17,38
13,24

12,22

00:57:57,89
01:00:35,40
01:13:12,45
01:15:13,88
01:17:37,00
01:26:16,92
01:53:19,44

02:02:42,70

00:08:05,15
00:10:42,66
00:23:19,71
00:25:21,14
00:27:44,26
00:36:24,18
01:03:26,70

01:12:49,96
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14
21
39
44
47
56
67
68

DNS
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Zavodni

= ’ www.zavodnicasomira.cz
Casomira
Pohlavi: Zena, Kategorie: nad 36 let
Cislo Krestni Prijmeni Rok Trasa B rychlost Celkovy ¢as Casovy Poradi Celkové
jméno narozeni (km/h) odstup poradi
68 Bara VIc¢kova 1984 24,62 01:00:55,72 00:11:02,98 1 23
41 llona Svérdkovd 1968 23,86 01:02:51,25 00:12:58,51 2 24
36 Eva Trojanova 1975 22,76 01:05:53,57 00:16:00,83 3 29
13 Silvie Kocourovda 1980 20,89 01:11:48,48 00:21:55,74 4 38
23 lIrena Zelend 1976 18,07 01:23:01,09 00:33:08,35 5 51
61 Jana Grafova 1982 17,33 01:26:34,70 00:36:41,96 6 58
59 Lenka Kristofovda 1985 16,88 01:28:52,48 00:38:59,74 7 61
76 Darina Danhelovd 1985 13,75 01:49:06,37 00:59:13,63 8 65
22 Andrea Seveldova 1979 13,59 01:50:22,27 01:00:29,53 9 66
21 Dana Dvorackova 1974 DNF DNF
47 Katefina Kamanovd 1984 DNS DNS

Strdnka 5z 5
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gévudni
Casomira

WAWWLZ D wodnlcasomira.cz

Tour de Kosova 23 - TRASA A - vysledky
Pohlavi: Muz, Kategorie: 36-49 let

Cislo

141
137
111
140
121
135
150
145
142
151
125
139
149
123
128
144
124
127
110
113
108
148
147
133

Krestni
jméno

Karel

Jan

Libor
Marcel
Libor

JiFi

Petr
Stanislav
Lukas
Jaromir
JiFi
Marek
Jakub
Tomas
Antonin
Frantisek
Ondfej
Zdenék
Josef
Tomas
Kamil
Radek
Radoslav

Ondrej

Strdnkalz 4

Prijmeni

Dlouhy
Smrcka
Alexa
Ducak
Vercimak
Hudec
Nekvasil
Polak
Minafik
Lapes
Pravec
Elias
Foucek
Kopecek
Rybnikar
Molik
Hadrava
Repa
Nedvédicky
Jakoubek
Pravec
Martének
Prasa

Charvat

Rok Trasa A rychlost
narozeni (km/h)
1984 30,17
1981 29,27
1980 29,20
1986 28,39
1976 28,38
1980 25,53
1981 25,53
1980 25,51
1980 25,32
1976 24,56
1976 24,08
1977 24,02
1987 24,01
1985 23,94
1984 23,68
1982 23,50
1981 21,70
1975 21,69
1980 21,65
1986 21,07
1974 20,29
1978 17,19
1977

1984

Celkovy cas

01:29:30,30
01:32:15,49
01:32:28,82
01:35:06,15
01:35:08,71
01:45:44,88
01:45:46,00
01:45:50,39
01:46:37,64
01:49:55,10
01:52:07,73
01:52:24,43
01:52:26,82
01:52:45,94
01:54:02,17
01:54:53,83
02:04:23,78
02:04:27,34
02:04:42,67
02:08:07,10
02:13:05,96
02:37:03,91

Casovy Poradi

odstup
00:02:19,25
00:05:04,43
00:05:17,76
00:07:55,09
00:07:57,65
00:18:33,82
00:18:34,94
00:18:39,33
00:19:26,58
00:22:44,04
00:24:56,67
00:25:13,37
00:25:15,76
00:25:34,88
00:26:51,11
00:27:42,77
00:37:12,72
00:37:16,28
00:37:31,61
00:40:56,04
00:45:54,90
01:09:52,85
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DNS
DSQ
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14
15
16
18
20
21
23
24
25
27
28
32
33
34
36
38
44
DNS
DSQ
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Zavodni

wianw. Zavodnicasom ira.cz

Celkové
poradi

Casovy Poradi
odstup

Cislo Krestni Celkovy ¢as

jméno

Trasa A rychlost
(km/h)

120 Jan

116 Radek
101 Martin
102 Martin
115 Jakub
126 Lubos
122 Zbynék
130 David
112 Vojtéch
129 Marek
143 Matyas
134 Jifi

103 Jakub

Casomira
Pohlavi: Muz, Kategorie: do 35 let
Prijmeni Rok .
narozeni
Pechek 1994
Roupec 2001
Tomes 1990
Jezek 1989
Auf 2005
Pospichal 1989
Cech 1992
Repa 2006
Jakoubek 1990
Repa 2004
Licek 2008
Pazderka 1990
Skrdla 1988
Niederhafner 2003

106 Michal

Strdnka 2z 4

30,97
30,48
27,18
26,17
25,36
24,76
22,94
22,30
21,07
17,62
16,84

01:27:11,06
01:28:35,25
01:39:20,97
01:43:11,44
01:46:28,61
01:49:01,55
01:57:41,81
02:01:04,45
02:08:07,94
02:33:13,82
02:40:22,80

00:00:00,00
00:01:24,19
00:12:09,91
00:16:00,38
00:19:17,55
00:21:50,49
00:30:30,75
00:33:53,40
00:40:56,88
01:06:02,76

01:13:11,74
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DNF
DNS

DSQ

13
17
19
29
30
37
43
45
DNF
DNS

DSQ
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Zavodni

= ’ www.zavodnicasomira.cz
Casomira
Pohlavi: Muz, Kategorie: nad 50 let
Cislo Krestni Pfijmeni  Rok Trasa A rychlost Celkovy éas Casovy Poradi Celkové
jméno narozeni (km/h) odstup poradi
138 Jifi Kucera 1966 28,36 01:35:11,54 00:08:00,48 1 8
146 Stanislav Platenik 1969 27,27 01:38:59,73 00:11:48,67 2 9
105 Pavel Calkovsky 1967 27,27 01:39:00,72 00:11:49,66 3 10
136 Leos Dvorak 1971 26,18 01:43:09,02 00:15:57,96 4 12
114 Radek Svoboda 1969 23,76 01:53:39,00 00:26:27,94 5 26
119 Barnabas Jakab 1962 22,00 02:02:44,85 00:35:33,79 6 31
109 Petr Sajal 1959 21,62 02:04:53,09 00:37:42,03 7 35
118 Bohuslav Repa 1943 19,81 02:16:19,38 00:49:08,33 8 40
107 Pavel Kirsch 1968 18,40 02:26:43,13 00:59:32,07 9 41
104 Richard Jilek 1972 DNS DNS

Strdnka3z 4
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Zavodni

-~ . w-.u-..-u.r_z.u-.fn-::lrIll':'d*-?“f“i”'-"-'z
Casomira
Pohlavi: Zena, Kategorie:
Cislo Krestni Prijmeni Rok Trasa A rychlost Celkovy ¢as Casovy Poradi Celkové
jméno narozeni (km/h) odstup poradi
131 Simona Kotenova 1977 24,03 01:52:22,50 00:25:11,44 1 22
132 Sona Polepilovd 1986 20,04 02:14:43,99 00:47:32,94 2 39
117 lIrena Safinovd 1987 18,29 02:27:39,63 01:00:28,57 3 42

Strénka 4z 4 © Copyright 2020 by RaceMeter



